
Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2021  
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 48 ze dne 13.08.2021  Stránka 1 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachova č. 48 ze dne 13. 08. 2021 
 

P ř í t o m n i 
Starosta:            Ing. Jaroslav Čech 
Místostarosta: Petr Dostalík, Mgr. Tomáš Vašíček 
Zastupitelé:      David Čermák, Radek Čermák, Jiří Černý 
 

Zapsala:    Martina Vaňková 
  
Body rozhodnutí: 
Č. j.   1/48   Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce „Zajištění zimní údržby komunikací v Harrachově v období  
                      11/2021 – 03/2026“ 
Č. j.   2/48   Ustanovení výběrové komise k veřejné zakázce „Zajištění zimní údržby komunikací v Harrachově  
                      v období 11/2021 – 03/2026“ 
Č. j.   3/48   Schválení akce Prima CUP 2021 - Harrachov 
Č. j.   4/48   Žádost o dočasný pronájem části p.p.č. 628/2 k.ú. Harrachov 
Č. j.   5/48   Žádost o změnu nájemní smlouvy na dobu neurčitou nebo odprodej pozemku – část p.p.č. 628/2 k.ú.   
                      Harrachov 
Č. j.   6/48   Výpověď nájemní smlouvy č. 160N07/40 
Č. j.   7/48   Smlouva o nájmu nebytového prostoru na st.p.č. 824 v k.ú. Harrachov 
Č. j.   8/48   Dohoda o skončení nájmu nemovitosti – část p.p.č. 1113/1 k.ú. Harrachov  
Č. j.   9/48   Poskytnutí příspěvku na pořádání akce Kaml CUP 2021 
Č. j. 10/48   Pořízení invalidního zařízení „schodolez“ 
                      
Č. j.  1/48 Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce „Zajištění zimní údržby komunikací v Harrachově v období  
                   11/2021 – 03/2026“ 
Rozhodnutí č. 1/48: Starosta města schvaluje výzvu k podání nabídky k veřejné zakázce „Zajištění zimní údržby 
komunikací v Harrachově v období 11/2021 – 03/2026“. Nabídka musí být podána nejpozději do 03.09.2021 do 
12:00 hodin.  
Starosta města ukládá: vedoucímu RSMIE zajistit podání nabídky.  
Termín plnění: 08/2021 
 
Č. j.  2/48   Ustanovení výběrové komise k veřejné zakázce „Zajištění zimní údržby komunikací v Harrachově  
                      v období 11/2021 – 03/2026“ 
Rozhodnutí č. 2/48: Starosta města ustanovuje výběrovou komisi k veřejné zakázce „Zajištění zimní údržby 
komunikací v Harrachově v období 11/2021 – 03/2026“ ve složení: Ing. Jaroslav Čech - předseda, Ing. Michal Bartoš - 
člen, Mgr. Tomáš Vašíček - člen  náhradníci: Jaroslav Šťástka, Jiří Černý. Komise zahájí svoji činnost dne 03.09.2021 ve 
13:00 hodin.  
Starosta města ukládá: vedoucímu RSMIE zajistit vyrozumění členů.  
Termín plnění: 08/2021 
 
Č. j.  3/48 Schválení akce Prima CUP 2021 - Harrachov 
Rozhodnutí č. 3/48: Starosta města schvaluje a bere na vědomí pořádání akce Prima CUP 2021 – Harrachov, která se 
uskuteční dne 18.09.2021. 
 
Č. j.  4/48 Žádost o dočasný pronájem části p.p.č. 628/2 k.ú. Harrachov 
Rozhodnutí č. 4/48: Starosta města neschvaluje žádost o dočasný pronájem části p.p.č. 628/2 k.ú. Harrachov pro 
účel uskladnění materiálu pro výstavbu RD.  
Starosta města ukládá: vedoucímu RSMIE vyrozumět žadatele.  
Termín plnění: 08/2021 
 
 



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2021  
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 48 ze dne 13.08.2021  Stránka 2 
 

Č. j.  5/48 Žádost o změnu nájemní smlouvy na dobu neurčitou nebo odprodej pozemku – část p.p.č. 628/2 k.ú.   
                   Harrachov 
Rozhodnutí č. 5/48: Starosta města schvaluje změnu nájemní smlouvy na dobu neurčitou, a to pouze za předem 
splněných podmínek stanovených na výjezdním „Rozhodnutí starosty“.   
Starosta města ukládá: vedoucímu RSMIE vyrozumět žadatele.  
Termín plnění: 08/2021 
 
Č. j.  6/48 Výpověď nájemní smlouvy č. 160N07/40 
Rozhodnutí č. 6/48: Starosta města bere na vědomí výpověď nájemní smlouvy č. 160N07/40 z důvodu prodeje 
pozemku  p.č. 869/2, dle čl. IV. výše uvedené smlouvy, a to k 30.09.2021.  
 
Č. j.  7/48 Smlouva o nájmu nebytového prostoru na st.p.č. 824 v k.ú. Harrachov 
Rozhodnutí č. 7/48: Starosta města schvaluje prodloužení smlouvy o nájmu nebytového prostoru na st.p.č. 824 v k.ú. 
Harrachov – sklad o výměře 71,01 m2. 
Starosta města ukládá: vedoucímu RSMIE zajistit podpis smlouvy a  vyrozumět nájemce.  
Termín plnění: 08/2021 
 
Č. j.  8/48 Dohoda o skončení nájmu nemovitosti – část p.p.č. 1113/1 k.ú. Harrachov  
Rozhodnutí č. 8/48: Starosta města schvaluje dohodu o skončení nájmu nemovitosti – část p.p.č. 1113/1 k.ú. 
Harrachov o výměře 67 m2. Nájem uvedené části pozemku zaniká dnem 01.08.2021. 
Starosta města ukládá: vedoucímu RSMIE zajistit podpis dohody a  vyrozumět nájemce.  
Termín plnění: 08/2021 
 
Č. j.  9/48 Poskytnutí příspěvku na pořádání akce Kaml CUP 2021 
Rozhodnutí č. 9/48: Starosta města schvaluje žádost předsedy sportovní komise o poskytnutí příspěvku na pořádání 
akce Kaml CUP 2021, ve výši 5.000,-Kč. 
Starosta města ukládá: účtárně vyplatit příspěvek na základě předložených dokladů.  
Termín plnění: 08/2021 
 
Č. j.  10/48 Pořízení invalidního zařízení „schodolez“ 
Rozhodnutí č. 10/48: Starosta města schvaluje kupní smlouvu na pořízení invalidního zařízení „schodolez“, za cenu 
35.000,-Kč. 
Starosta města zajistí podpis smlouvy a ukládá: účtárně zaplatit kupní cenu.  
Termín plnění: 08/2021 
 
 
 
 
 
                  ………………………………………….     …………………………………… 
                        Ing. Jaroslav Čech                                                                  Mgr. Tomáš Vašíček 

                 starosta                                          místostarosta         
 
 
 
 
 
 
S rozhodnutím starosty č. 48 souhlasí                                                             ……………………………………. 
                                                                                                                       Petr Dostalík 
                                                                                                                       místostarosta 


